Протокол № 5

 общего собрания членов ТСН №34,
расположенном по адресу: г. Дзержинск, ул.Терешковой,  д.26Б,
проводимого в форме заочного голосования

г.Дзержинск

<14> августа  2018 г.
Инициатор проведения  общего собрания членов ТСН № 34 - члены правления  ТСН №34.
Форма проведения общего собрания - заочное голосование.
Дата начала голосования 08 часов <10> августа 2018 г.
Дата окончания  голосования 19 часов <13> августа 2018 г.
Место приема решений членов товарищества – помещение правления в часы приема.
Дата и место подсчета голосов - помещение правления.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме 3902,7 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме – 100.
На общем собрании, в форме заочного голосования, приняли участие члены товарищества   с общей площадью помещений 2766,2 кв.м, путем передачи бюллетеней заочного голосования в место (по адресу: г.Дзержинск, ул.Терешковой, 26Б, правление),  в письменной форме  до даты окончания их приема.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании – 2766,2 голосов (70,88 % от общего числа голосов).
Таким образом, при подсчете учитывалось количество голосов – 2766,2
Кворум имеется. Общее  собрание  членов товарищества правомочно.

Повестка дня общего собрания членов товарищества:
1. Избрание председателя общего собрания.

2. Избрание секретаря общего собрания.

3. Избрание членов счетной комиссии.

4. Определение владельца специального счета.

5. Определение российской кредитной организации (банка), в которой будет открыт специальный счет.

6.Определение лица, уполномоченного открыть специальный счет в Российской кредитной организации (банке) и по организации проведения капитального ремонта.
 1.  По  первому  вопросу  повестки   предложено избрать председателем общего собрания Волганову Л.М.
ГОЛОСОВАЛИ:

"за" – 2766,2 голоса, "против" – 0 голосов, "воздержался" –0 голосов.
Количество голосов членов товарищества, решения которых признаны недействительными – 0
Решение по  первому вопросу повестки дня ПРИНЯТО 100 % от общего числа голосов членов товарищества  ТСН №34 , принявших участие в голосовании.

Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить кандидатуру Волгановой Лидии Михайловны - председателем Общего собрания членов товарищества.
2.По второму вопросу  повестки   дня предложено избрать секретарем общего собрания Егорову Е.Н.

ГОЛОСОВАЛИ:

"за" – 2766,2 голосов, "против" –0 голосов, "воздержался" – 0 голосов.

Количество голосов членов товарищества, решения которых признаны недействительными – 0
Решение по  второму вопросу повестки дня ПРИНЯТО 100  % от общего числа голосов членов товарищества  ТСН №34 , принявших участие в голосовании.
Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить кандидатуру Егоровой Е.Н. секретарем общего собрания членов товарищества.
3. По  третьему вопросу  повестки   дня предложено избрать членов счетной комиссии в составе Денисовой В.В., Беловой Т.И., Меженкова Н.В.
ГОЛОСОВАЛИ:

"за" – 2766,2  голосов, "против" – 0 голосов, "воздержался" –0 голосов.
Количество голосов членов товарищества, решения которых признаны недействительными – 0
Решение по третьему вопросу повестки дня ПРИНЯТО 100 % голосов от общего числа голосов членов товарищества  ТСН №34 , принявших участие в голосовании.
Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать счетную комиссию в составе Денисовой В.В., Беловой Т.И., Меженкова Н.В.
4. По  четвертому вопросу  повестки   дня предложено определить владельцем специального счета- ТСН «№34» .

 ГОЛОСОВАЛИ:

"за" – 2766,2  голосов, "против" – 0 голосов, "воздержался" – 0 голосов.
Количество голосов членов товарищества, решения которых признаны недействительными – 0
Решение по четвертому  вопросу повестки дня ПРИНЯТО 70,88  % от общего числа голосов членов товарищества  ТСН № 34 в многоквартирном доме.
Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить владельцем специального счета- ТСН «№34» .
5. По пятому вопросу повестки дня предложено определить  российской кредитной организацией в которой будет открыт специальный счет- АО «Россельхозбанк».
 ГОЛОСОВАЛИ:

"за" – 2719,3  голосов, "против" – 0 голосов, "воздержался" – 46,9 голосов.
Количество голосов членов товарищества, решения которых признаны недействительными – 0
Решение по пятому  вопросу повестки дня ПРИНЯТО 69,67 % от общего числа голосов членов товарищества  ТСН № 34 в многоквартирном доме.
Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить  российской кредитной организацией в которой будет открыт специальный счет- АО «Россельхозбанк».
6. По шестому вопросу повестки дня предложено определить лицо, уполномоченного открыть специальный счет в Российской кредитной организации, а также заключить договор банковского вклада (депозита) для размещения временно свободных средств фонда на специальном депозите (банке) – председателя правления Волганову Лидию Михайловну.

ГОЛОСОВАЛИ:

"за" – 2766,2  голосов, "против" – 0 голосов, "воздержался" – 0 голосов.
Количество голосов членов товарищества, решения которых признаны недействительными – 0
Решение по шестому  вопросу повестки дня ПРИНЯТО 70,88% от общего числа голосов членов товарищества  ТСН № 34 в многоквартирном доме.
Общее собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить председателя правления  Волганову Лидию Михайловну лицом, уполномоченным открыть специальный счет в Российской кредитной организации, а также заключить договор банковского вклада (депозита) для размещения временно свободных средств фонда на специальном депозите (банке).

     Приложения:
1. Объявление о проведении общего собрания членов ТСН №34 на 1 лист.

2. Реестр членов ТСН №34 на 5 листах.

3. Бланки «Решения членов товарищества собственников недвижимости», полученные для подсчета голосов,  на  66 листах.

4. Результат счетной комиссии  по результатам голосования общего собрания членов ТСН №34 на 3 лист.

5. Доверенности - 4 шт. на 1 лист.

Председатель общего собрания ___________________________ Волганова Л.М.
Секретарь общего собрания      ____________________________Егорова Е.И.